СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Четырнадцатой  сессии

 28.11.2022
с. Сарапулка
№  7
Об отмене  решения 12 сессии шестого созыва Совета депутатов Сарапульского сельсовета № 2 от 20.07.2022 года «Об  утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей(земельных участков) из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей и земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».
  В соответствии с Федеральным законом частью 4 статьи 7  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Уставом сельского поселения   Сарапульского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, на основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 17.10.2022 года № 5908-02-02-03/9, Совет депутатов Сарапульского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
 РЕШИЛ:

1. Решение 12 сессии шестого созыва Совета депутатов Сарапульского  сельсовета № 2 от 20.07.2022 года «Об  утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей(земельных участков) из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей и земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» отменить.
2. Решение опубликовать в газете «Вестник Сарапульского сельсовета»
и на сайте администрации Сарапульского сельсовета.
Глава Сарапульского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                     В.А. Ишутин
Председатель Совета депутатов Сарапульского  сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                Л.Н. Екимовская